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تصویب اعتبار طرح رتبه بندی معلمان
رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس گفت: اعتبار طرح رتبه بندی معلمان پیشبینی و مصوب شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، حمیدرضا حاجی بابایی رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی طی پیامی روز معلم را به همه فرهنگیان
کشور تبریک و تهنیت گفت.

متن این پیام بدین شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم

خداوند سبحان را شاکریم، که بار دیگر صدای شادی و نشاط کودکان و نوجوانان ایران زمین در کوی وبرزن پیچید و گرمای زندگی در رگهای میهن
عزیزمان جریان یافت، هر صبح و عصر صدای خنده دانش آموزان در راه مدرسه، امید به رسیدن به چشم انداز تعالی و پیشرفت کشور را بیش از پیش
در دلها زنده میکند، دو سال بحران بیماری کرونا نشان داد که شمیم حیات و نشاط و توسعه جمهوری اسلامی ایران، به عطر انفاس قدسی معلمان

وابسته است.

گرچه معلمان عزیز در سختترین شرایط همهگیری بیماری کرونا با مجاهدتهای بیبدیل بدون اینکه آموزشی دیده یا از ابزار مورد نیاز آموزشی برخوردار
باشند. آموزش و پرورش را تعطیل نکردند، بلکه در این راه جمعی از معلمان به خیل شهدای خدمت پیوستند، امروز با بازگشایی مدارس، امید و پویایی
که با آموزشهای حضوری در جامعه جریان یافته است، میبینیم که حیات و نشاط جامعه وابسته به وجود معلمان نجیب این دیار است و با سربلندی
و اقتدار ادعا میکنیم، که معلم مهمترین رکن تعلیم و تربیت است و دانش، بینش، مهارت، معرفت و بصیرت معلم موثرترین نیروی رشد دهنده جامعه

بشمار میرود.

با بزرگداشت مقام معلم شهید مرتضی مطهری، هفته معلم و تقارن زیبای آن با عید بزرگ فطر، عید بندگی و عبودیت، به معلمان، پیشکسوتان و همه
کسانی که دغدغه تعلیم و تربیت فرزندان کشور را دارند، تبریک میگوییم و اعلام میکنیم در قانون بودجه ۱۴۰۱ یکی از اولویتهای اساسی افزایش سهم
بودجه آموزش و پرورش از بودجه عمومی دولت بوده است، به همین منظور اعتبار مورد نیاز اجرای طرح رتبهبندی معلمان پیشبینی و مصوب شده
است، از دولت خدمتگزار نیز انتظار میرود با تسریع و تدقیق در تصویب آییننامه اجرایی طرح رتبهبندی معلمان، گامهای ماندگاری را برای کیفیت

بخشی به نظام تعلیم و تربیت بردارد.

تاکید میکنیم گفتمانسازی برای اولویت بخشی به آموزش و پرورش به عنوان یکی از اصلیترین ارکان پیشرفت کشور در دستور کار مجلس قرار دارد، در
این راستا از تمام ظرفیتهای قانونگذاری برای تحقق اهداف سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش، ارتقای جایگاه و مرجعیت معلمان و توسعه و

اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با بهرهگیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری(حفظه الله)، استفاده میکنیم.
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منبع: فارس


